Директору МБОУ «Голдыревской

средней общеобразовательной школы»

Лавровой Валентине Сергеевне
от

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка________________________________________
Дата рождения_____________________________________________________

в 1 класс с 1 сентября 2012 года
АНКЕТНЫЕ ДАННЫЕ РОДИТЕЛЕЙ
Ф.И.О. мамы, мачехи, опекуна________________________________________

Место работы, должность, телефон____________________________________

__________________________________________________________________
Ф.И.О. папы, отчима, опекуна________________________________________

Место работы, должность, телефон____________________________________

__________________________________________________________________

Адрес места жительства______________________________________________

__________________________________________________________________

Домашний телефон_________________________________________________

С Уставом, лицензией на право образовательной деятельности и режимом работы школы ознакомлен (а).на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством РФ, согласен (на).
«___»_____________2012 год                                      Подпись____________